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SUOMEN KEILAILULIITTO 
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juha.viberg@gmail.com 
 
 
MAJOITUSTARJOUS SYKSY 2024 
  

 
Tarjoamme turnauksiin ja kilpailuihin seuraavat hinnat 

 
Majoitus  Standard 1hh 90 € / yö / huone  

Standard 2hh 100 € / yö / huone (erilliset vuoteet tai parivuode)  
 
Superior 1hh 110 € / yö / huone (leveä parivuode)  
Superior 2hh 120 € / yö / huone (leveä parivuode) 
 
Lisävuode 25 € / yö  
 
Hinnat sisältävät arvonlisäveron. 
 
Hinnat ovat vuorokausihintoja ja hintaan sisältyy aina raikas ja monipuolinen buffet-
aamiainen. Majoittujiemme käytössä on myös hotellisauna yleisillä vuoroilla, 17 
metrinen uima-allas ja täysin varusteltu 400m2 kuntosali. Myös ryhmäliikuntatunnit 
kuuluvat huonehintaan, varaukset haaga@ole.fit. Tutustu myös Speed Recovery 
Studion palveluihin, maailman ensimmäinen palautumiseen kehitetty kokonaisuus, 
jossa voit tehostaa myös yleistä hyvinvointia, www.speedrecovery.fi.  

 
Kaikissa huoneissa on vedenkeitin, minijääkaappi, silitysrauta ja -lauta, 
huonekohtainen jäähdytys, laminaattilattiat, sekä wc & suihku. 
 
Superior Queen-huoneissa leveä parivuode ja lisäksi myös kylpytakit, aamutossut, 
sadettava suihku, erikoiskahvinkeitin, minibaari ja tallelokero. 
 
https://www.hotelhaaga.fi/huoneet/standard/  
https://www.hotelhaaga.fi/huoneet/superior/ 
 
Hotellin vastaanotto on avoinna päivittäin kello 7.00–22.00. 
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Huonevaraukset Huonevaraukset tulee tehdä suoraan hotelliin joko hotellin omien nettisivujen 
kautta, puhelimitse +358-9-5807 877 tai sähköpostilla hotel@haaga.fi. Varausta 
tehdessä käytettävä koodia TALI. 

 
Pysäköinti Hotellin piha-alueella pysäköinti maksaa 1,30 €/tunti tai 13 €/vrk.  

Hotelli- ja kokousvieraiden käytettävissä on myös lämmin autotalli, 12 €/päivä ja  
18 €/vrk (laskutus mahdollinen). Autotallissa on 4 kpl sähköautojen latauspisteitä. 
Piha-alueella pysäköinti on maksutonta perjantai-illasta klo 18.00  
maanantaiaamuun klo 11.00 asti. 
 
Lähikatujen varsilla voi pysäköidä pysäköintikiekkoa käyttäen enintään neljä tuntia 
arkisin kello 8–20. Ilta- ja yöaikaan sekä viikonloppuisin pysäköinti on 
kadunvarsipaikoilla maksutonta.  
 
Pysäköinnin hinnat ovat sitoumuksetta. 

  
 Linja-autoille on pysäköintimahdollisuus hotellilta 400 m Nuijamiestentie varrella. 
 
Maksuehto Käteismaksu tai maksukortti. Laskutus ennakkoon joko maksulinkillä tai tilisiirtona. 

Koko summa 10 päivää ennen saapumista tai laskutus.  
 
Peruutusehdot  Yksittäisille huoneille tulopäivänä klo 18 mennessä ja koko ryhmillä 7 vrk ennen, 

velotuksetta. 
  
 

Helsingissä 15.8.2024 
 

 

Peter Jung 
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